[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа
______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 11

    от 20 марта 2025 года
(принято на 21 очередной сессии
           первого созыва)
               г. Новоржев

О даче согласия на аренду спортивного зала
МОУ «Новоржевская средняя школа»

Рассмотрев заявление директора МОУ «Новоржевская средняя школа» В.А.Меркуловой от 17 марта 2025 года, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новоржевского муниципального округа, Решения Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 25.11.2024 № 7 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новоржевский  муниципальный округ»  в соответствии с Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Новоржевская средняя школа Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа  РЕШИЛО:
1. Согласовать предоставление в аренду спортивного зала здания № 3 МОУ «Новоржевская средняя школа» для проведения занятий по дополнительной общеразвивающей программе физкультурно-оздоровительной направленности «ушу».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по социальным вопросам.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=